quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL

M0p0a0 CHAPÉU
paira 0-Mago.

PORTARIA N° 444/2017 	 DE 26 DE JULHO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. CARLOS EDUARDO RIOS
FELIX, no dia 31 de julho de 2017, do cargo de Diretor do Departamento de
Comunicação e Marketing, lotado na Secretaria de Educação, CC6, do Município de
Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM, 26 DE JULHO DE 2017.

•

g
LEONARDO REB Ç

i vo-A
AS OURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3FA0DE39831B28E450BDB391881039C

quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL

MO20 CHAPÉ RR/2 	U
palca olutaita

PORTARIA N° 445/2017

DE 26 DE JULHO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1°- Fica exonerada a Sra. ROSEMARY DO CARMO
ARAÚJO, no dia 25 de julho de 2017, do cargo de Secretária Municipal de Cultura e
Turismo, CCI, do Municipio de Morro do Chapéu.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM, 26 DE JULHO DE 2017.

LEONIÚRBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3FA0DE39831B28E450BDB391881039C

quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL mopoptasso cpsÉu paa

PORTARIA N° 446/2017 	 DE 26 DE JULHO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças '.Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. I° - Fica exonerado o Sr. HALISSON DE ALMEIDA
OLIVEIRA, no dia 31 de julho de 2017, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE
MANUTENÇÃO E DESLOCAMENTO, lotado na Secretaria de Obras, Transportes e
Serviços Públicos, CC8, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM, 26 DE JULHO DE 2017

1 LEO 4 RDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

diAAAA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3FA0DE39831B28E450BDB391881039C

quarta-feira, 26 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

moaRposso caPÉu GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA N° 447/2017

DE 26 DE JULHO DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SECRETÁRIO PARA RESPONDER
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA E TURISMO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. CARLOS EDUARDO RIOS
FÉLIX, no dia 01 de agosto de 2017, para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE CULTURA TURISMO, para responder pelos atos administrativos da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, CC1, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM, 26 DE JULHO DE 2017.

LEONARD&EBOtJÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3FA0DE39831B28E450BDB391881039C

		2017-07-26T18:30:56-0300